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C nameHeHuamu ot 01.09.2022r. (Mpwukas N2 245 ot 06.04.2021 «O6 yTBEpXAEHUMU

MopsiaKa opraHusauuy 1 oCyLLEeCTBNIeHUsl 06pa3oBaTENbHOM AeATENBHOCTM NO
o6pasoBaTenbHbIM NPOrpaMMamM BbiClero o6pasoBaHus — nporpaMmam 6akanaepuara,
nporpaMmmam crneuvanuteTta, nporpaMmam Marmcrparypbl»

Mec CeHT56pb OkT96pb Hos6pb [ekabpb SHBapb ®espanb MapTt Anpenb Man MioHb Wionb ABrycr
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IR o|3|R HEIEIRN M EIEID n (SN2 MR MRS o|2|R < [Z[2[Q] 7 ]|e|L2|N o|[2|R IR
Hea [ 1| 2[3]|4]|5|6|7|8|9(|10f11]|12]13|14|15|16(17|18[19]|20]|21|22]|23|24|25(26(27]|28]|29]|30|31|32|33|34(35|36]|37|38|39|40(41|42|43]|44|45|46|47|48(49|50(51]52
I *13]3|K * 333 K| K|IK|K|K[K[K|K
II *13]3|K * 333 K|K|IK|K|K[K[K|K
111 *13]3]|K * 3[af3|Y|Y|K|K|K[K[K|K
v [ngnjn|n|nfn * 33| 3| k|najna|na|na|na[na| * [Na|na|na|ma| | A|o|A| K| K| K| K|K[K|[K|K
CBofHble JaHHbIe
Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Vroro
ceM. 1l{cem. 2| Bcero|ceM. 3|ceM. 4| Bcero|cem. 5|cem. 6| Bcero|cem. 7|cem. 8 Bcero
TeopeTnyeckoe 0byyeHne 18 18 36 18 18 36 18 18 36 18 18 | 126
3 [MpomexyToyHasa aTrectauuns 2 3 5 2 3 5 2 3 3 18
YuebHasa npakTuka 2 2
M [Mpon3BoacTBEHHasa nNpakTuka 6 6
MNa |MpepannnoMHas npakTuka 10 10 10
3aLmTa BbINMYCKHOW KBa/IM(UKALIMOHHOW
[l |paboTbl, BKOYAs NOArOTOBKY K 4 4 4
npoueaype 3almTbl M Npoueaypy 3aluThbl
K |KaHukynbl 1 8 9 1 8 9 704 | 4284|490 | 704 | 5600 | 63 AH | 238 an
H uve n HWUYHblE AHW (H
* epabouune npasa € A (He 1 1 2 1 1 2 6a4 | 6an |12 | 64 | 640 | 12am | 48 aH
BKJ/1tOHas BOCKPECeHbs)
365 366 | 1461
UToro 22 30 | 52 | 22 30 | 52 (154 aH|211 aH an 204 aH| 162 oH oM o

KaneHaapHbIit y4ebHbIl rpacuk Ha BeCb Cpok 0byyeHust He "npuBszaH" K KOHKPETHOMY KafleHAapHOMY rody M COAEPXUT MHbOpMaumio 0 nepuoaax obyyeHus
(BMAax y4ebHbIX 3aHATUI U KaHUKyNax) B Heaensx (AHsX)
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Bnok 1.Aucuymnnuus: (Moaynu)

Ba3oBas yacre
51.6.01 WcTopua 2 4 |144| 36 | 72 | 36 4 |18 18| 72|36
51.6.02 dunocodms 3 4 |14 36 | 72 | 36 4 |18 18 | 72
CoumansHsie n
MNCKMXONOrMyeckue
51.5.03 acnexTsl 3124 7 | 252|108 | 144 2|18 18 | 36 2|18 18 | 36
npodeccuoHansHoi
NesTeNbHOCTH
61.6.04 WNHOCTPaHHbIM S3bIK 2 1 10 | 360 | 144|180 36 | 5 72 | 108 5 72|72| 36
B1.5.05 PYCElUTS 36 W ST 1 4 |14 3672|364 |18 187238
Aenosoro obleHuns
MpaBoeble acnekTsl
B1.5.06 npoeccMoHansHom 23 5 180 72 | 108 2|18 18 | 36 3|18 18|72
AEATENbHOCTHU
61.5.07 MaTemaTtuka 2 1 8 |288) 72 |180| 36 | 3 | 18 18| 72 5|18 18 |108| 35
51.5.08 MpakTuiym no 1 4 |194|36| 72|36 |4 18|18 72|36
WMHdOpMaTHKe
51.6.09 PKOHOMMHECKaA 12 10 [360( 72 |216| 72 | 5 | 18 18 |108) 36 | 5 | 18 18 |108| 36
Teopus
B1.5.10 MapkeThHr 3 4 |144 |36 | 72 | 36 4|18 18| 72
B1.5.11 Cratucruka 3 5 |180| 36 |108 | 36 5|18 8 |10 |108
B1.5.12 YyeT 1 aHanua 4|3 4| 9 |324| 90 |198] 36 31|88 |w0]|72
51.5.13 BesonacrocTs 5 4 |144| 54 | 54 | 36
KU3HEeaTeNbHOCTH
D3y
B1.6.14 VEHECKAR KNSTY R 56 2|72 |33
W CnopT
EL6.15 MHCTMTYUMOHANEHER | o s |180] 54 |0 |36
3KOHOMMKA

SKOHOMMKA TPYAa U
61.6.16 ynpasneHue 6 7 |252]| 72 [144| 36
TPYAOBBIMKU PECYpPCaMU

B1.5.17 MeHempKMEHT 4|3 6 |216| 72 [108 | 36 2|18 18 | 36

BapuaTHBHaRA 4acTb

Ddu3nyeckas KynbTypa
1 CNOPT (3NeKTUBHbIE
AUCUUNANHEI
(moaynu))

61.8.01 135|246 328 | 328 64 64 64

51.8.02 MeToAabl ONTUMAanbHbIX 4 4 |14a| 56 | 54 | 38

peleHuin

WHopMauuoHHble
61.8.03 TErHononn e = 7 4 194 |54 | 54 | 36
npoteccMoHansHoW

ACATENBHOCTH




01.8.04

DKOHOMUKA
HEene3HoAOPOKHOro
TpaHcnopTa

180

54

90

b1.B.05

Beeperve 8
npogeccuio

108

36

72

b61.8.06

nopor

OBLMIA KypC KenesHbix

108

36

72

61.8.07

MnaHnpoBaxve v
G10PKEeTUPOBAHIE Ha
npeanpusTUI

144

S0

SneKTUBHbIE
ANCUUNNHNHBI
(monynwm)

61.8.08.01

AncuMnNAnHbI
(mopynu) no
BbiGopy 1 (A1B.1)

B1.B.4B.01.01

WcTopua
IKOHOMUHECKUX
yHEHWA

108

36

72

B1.8.48.01.02

Wcropus
KOMMEpYeCcKoi
NeATENbHOCTY

36

72

b1.8.08.02

OANCUMNAKHDBI
(moaynu) no
BoiGopy 2 (1B.2)

61.8.8.02.01

PernoHanucrTuka

108

36

72

£1.8.16.02.02

PbIHOK TPaHCNOPTHbIX
yenyr

108

36

72

61.8.18.03

ANCLUMNIIUHBI
(Moaynu) no
sbi6opy 3 (A1B.3)

£1.8.18.03.01

SKOHOMHKA
npeanpuaTis 1
oTpacu

10

360

252

36

£1.8.018.03.02

SKOHOMKKa
OpraHusauum

360

108

252

36

61.8.18.04

AUCUMNANHBI
(mogynu) no
ebibopy 4 (B.4)

51.B./18.04.01

D®UHAHCHI 1
PUHAHCOBbIA
MEeHeKMeHT

10

360

108

216

18

36

61.B.18.04.02

MapKETUHIOBbIE
MCCNeaosaHus

10

360

108

216

18

36

126

B1.B.4B.05

AnuCcuUnIUHbL
(moaynu) no
Bbibopy 5 ([1B.5)

61.B.18.05.01

OcHOBbI
KOPNOPaTUBHOMO
yYNpasneHuns

36

108

18

108

B1.B.0B8.05.02

Norncrvka

144

36

108

18

108




51.B./18.06

AucunnnunHb
(Moaynu) no
BuiGopy 6 (B.6)

651.8.018.06.01

Ynpaenerue
3aTpaTamu

180

126

18

36

126

51.8.1B.06.02

YnpaeneHue Lensamu
nocTapsoK

180

126

18

36

126

61.B.1B.07

AncunnnuHebl
(moaynu) no
BuiGopy 7 (OB.7)

b1.B.4B.07.01

[lenonpousBOACTEO Ha
NPEANPUATAM U
ynpaenexue
KayecTeom

144

90

18

36

S0

61.8.18.07.02

MporpammHeie
cpeacTsa oucHoro
Ha3HaueHus

144

90

18

36

90

51.B.1B.08

AucyunnuHbI
(moaynw) no
Bbl6opy 8 ([1B.8)

51.8B.B.08.01

CneuwmanbHble BOMPOChI
MaremMaTukun

144

36

108

18

18

108

61.8.A8.08.02

Konuenunn
COBpPEeMEeHHOro
eCTecTBO3HaHus

36

108

18

18

108

61.8.0B.09

Ancumnnunubl
(moaynu) no
Bbibopy 9 (AB.9)

51.8.018.09.01

IKOHOMMKO-
MaTemaTuyHeckue
METO/bI U MOAENN

252

144

36

18

36

18

18

108

36

b1.8.11B.09.02

MeTopsl NpUHATUS
YNpaBneHYeckux
peleHuin

252

72

144

36

18

18

36

18

18

108

61.B.AB.10

Aucunnantbl
(mopynu) no
BblGopy 10 (AB.10)

651.8.71B.10.01

BusHec-nnaHupoBaHue
W PEUHXWHUPDWUHI
BusHec-npoLeccos

90

18

36

S0

51.8./18.10.02

PexnamHas
[EATENbHOCTb

144

36

90

£51.B./18.10.03

CTpaxoeoe geno

144

90

36

90

B1.B.1B.11

Avcuunantbl
(Moaynu) no
Bbl6opy 11 (AB.11)

61.8.48.11.01

AHaNM3 U AMarHocTuKa
UHAHCOBO-
XO3AHCTBEHHON
[EATEeNbHOCTH

252

162

36

18

36

162

36

E1.B.4B.11.02

AHanu3 ToBapHOro
PbIHKa 1 aCCOPTUMEHTA

252

54

36

18

36

162

36




B1.BAB.12

AncumnnuHs!
(moaynwm) no
sbiGopy 12 (AB.12)

B51.B.1B.12.01

SKOHOMUYECKaS
OLEHKa MHBECTULIMIA 1
ynpasneHue
NpoeKTamMu

144

S0

18

36

90

E1.B.[1B.12.02

JlorucTuka cHabkeHus
W 33KynoK

144

54

90

18

36

90

61.8/18.13

OucumnnuHel
(moaynw) no
Bbibopy 13 ([B.13)

61.8.08.13.01

Hanorn u
Hanoroobnoxexue

216

126

36

18

36

126

36

B1.B.A4B.13.02

TpaHcnopTHas
NOrucTuKa

216

126

36

18

36

126

61.8.0B.14

AWNCUMNNKHBI
(moaynu) no
BbiGopy 14 (AB.14)

B61.B./1B.14.01

LieHooGpazosaHue 1
cebecToMmocTb
XENE3HOOPOKHBIX
nepeBo30K

216

126

36

18

36

126

36

B61.B.118.14.02

DKOHOMMKA
NOrMCTUYECKON
NEATENbHOCTU

216

126

36

18

36

126

36

b61.B.AB.15

AncumnnmHbl
(mogynw) no
sbiGopy 15 (OB.15)

61.81B.15.01

CrpaTeruyeckoe
nnaHupoBaHve

S0

18

36

S0

61.B./1B.15.02

WHTerpupoBaHHoe
nNNaHMpoBaHwWe Lensmu
NoCTaBoOK

S0

36

[0

61.B.1B.16

AvcuMnnvHbl
(moaynu) no
Bbi6opy 16 (1B.16)

61.B.4B.16.01

MCTOprA 3KOHOMMKM
HENe3HOA0POKHOrO
TpaHcnopTa

180

36

144

18

18

144

61.8.16.16.02

OcCHOBbBI KOMMEPYECKCH#
AEATENbHOCTH

180

36

144

18

18

144




Bnok 2.MpakTuku

BapnaTuBHas yacTb

62.8.01(Y)

YueBHana npakTuka
(npakTnka no
NONYHeHNo
NepBUYHbIX
npodeccuoHanbHbIxX
YMEHWIA 1 HABLIKOB, B
TOM YKCINE NEPBUYHDBIX
YMEHMIA U HABLIKOB
Hay4HO-
WCCNeoBaTeNbCkon
NEATENBLHOCTY)

108

52.8.02(N)

MpounzsoacTeeHHan
npakTuka (NpakTuka
no NONy4YeHUo
npodeccMoHanbHbIX
YMEHWIA U onbITa
npoceccMoHansbHoM
NeaTenbHoCTH)

108

£2.8.03(N)

MpoussoacTeeHHan
npakTka
(TexHonorn4eckas)

216

216

52.8.04(Ma)

MpepaunnomHas
npakTuka

540

15

540

Bnox 3.lNocypapcreenHan UTOroBas arTre

Basosas uacte

B53.5.01(0)

3aLMTa BbINYCKHOM
KBaNnMPUKaLUMOHHON
paboTel, BKIKOYAS
NOAroTOBKY K
npoueaype 3awmTsl 1
npoueaypy 3awmTsl

216

216

216

@T/]. PakynbTaTHBHBLIE ANCUNNNNHBI

BapuaTHBHaA 4acTh

@TAB.01

[enoeoi MHOCTPaHHbIN
A3bIK

36

oTA.B.02

SKOHOMWYECKKE
acnexTbl
TSXKENOBECHOro
[BVDKEHMA: MUPOBOW
OMbIT 1 POCCUIACKAS
npakTvka

36

@©T/.B.03

IKOHOMMKE
NpUMpPoAONONL30BaHNA

144

72

72

©T[.B.04

OpraHunsaums
NOCTYNHOW cpeabl ans
WHBANUAOB Ha
TpaHcnopTe

72

36

36

18

18

@TA.B.0S

AnanTtaumsa K
npoceccoHanbHo
AeATENbHOCTH
(cneunanuanpoBaHHan
ananTauMoHHan

aucunnnunHa)

72

36

36

18




Wroro Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4
}JB(OT 38
ba3.% | Bap.% 3 Bcero | Cem1 | Cem 2 || Bcero | Cem3 | Cem 4 || Becero | Cem 5 | Cem 6 || Becero | Cem 7 | Cem 8
Bap.)% | Mum. I Makc. | dakt
[ Wroro (C dakynbTaTvsamy) | | 232 | 259 | 250 ] 60 | 30 | 30 ] 60 | 30 [ 30 [ 67 [ 33 | 3¢ [[ 63 [ 42 | 21 |
[ Wroro no O (6e3 dakynsTaTueos) [ | 231 | 249 | 240 | 60 | 30 | 30 || 60 | 30 | 30 | 60 [ 20 [ 31 [ 0o | 39 [ 21
b1 [ucumnnunbel (Mogynu) 47% 53% 78.8% | 207 213 207 60 30 30 60 30 30 57 29 28 30 30
b1.B bazosas yacTte 91 106 98 44 21 23 36 23 13 18 10 8
b1.B BapuaTtuBHas 4actb 107 116 109 16 9 7 24 7 17 39 19 20 30 30
b2 NpaxkTrku 0% 100% 0% 18 27 27 3 3 24 15
b2.B BapuaTtueHas 4acTb 18 27 27 3 3 24 15
b3 FocynapcTBeHHas UTOroBas aTTectaums 6 9 6 6 6
b3.b basosas 4acTb 6 9 6 6 6
oTa PakynsTaTUBHLIE AUCLUMNWHBI 1 10 10 7 4 3 3 3
oTA.B BapuatueHas 4actb 1 10 10 7 4 3 3 3
[ MPOUEHT ... 3aHATUIA OT ayAUTOPHbIX NEKUMOHHBIX 39.12%
3K3AMEHbI (9k3) 7 3 4 7 3 4 6 2 4 4 3 1
3AYETHI (3a) 2 2 3 3 1 1
O6azaTensHble OpMbL KOHTPONA 3AYETHI C OLIEHKOW (3a0) 7 4 6 3 3 8 5 3 5 4 i
KYPCOBBIE MPOEKTBI (KIT) 1 1
KYPCOBbIE PABOTBHI (KP) 1 1 2 1 1 1 1
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